



پسر ترامپ احتمال دست داشتن روسیه در ماجرای فاجعه اخیر خروج قطار در آمریکا را مطرح کرد

پاسخ نورد استریم در اوهایو؟

ترامپ قصد دارد از منطقه بروز حادثه سمی خروج قطار در اوهایو بازدید کند



بارش‌های فراتر از میانگین بلندمدت وضعیت ذخایر آبی کشور را به طور چشمگیری بهبود بخشید

بهمن روسفید

محدوده خط برف کشور در حال حاضر ۴۰ میلیون هکتار است

یعنی ۳ برابر کل مساحتی که طی ۴ سال گذشته

کشور برف دریافت کرده بود

با ذوب شدن ذخایر برفی کشور

میزان بارندگی‌ها در سال آبی جاری

از میانگین بلندمدت نیز بیشتر می‌شود

تیتراهای امروز

دعوت عناصر ضدانقلاب به کنفرانس مونیخ و اثبات دوباره باز یچه بودن ایوز بسبون خارج‌نشین برای افزایش فشار از سوی غرب بر ایران

پروژه‌بگیرها و پروژه‌مونخ



بازخوانی جنایات‌های ساواک به بهانه انتشار تصویر پرویز ثابتی در تجمع ضدایرانی لس آنجلس

وقتی شکنجه

سازمان داشت

ایران: محاکمه شکنجه‌گران دوره پهلوی را دنبال می‌کنیم

«وطن امروز» گزارش می‌دهد: آخرین وضعیت تجاری و تأمین ارز کالاها اساسی کشور

تراز مثبت تجاری

پشتوانه ارزی

بیش از ۸۰ میلیارد دلار ارز برای تأمین مصارف وارداتی تخصیص یافت

گزارش دومین شب اجراهای سی‌وهشتمین جشنواره موسیقی فجر

موسیقی آذری

در تالار وحدت

دیدگاه

دومین پروژه موشکی مکرون علیه ایران



فرانسه که به تازگی در راس معادلات اجرایی پاریس قرار گرفته بود پروژه‌های خطرناک را در مواجهه مطلق با ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی طراحی کرده، تحدید توان موشکی ایران با محوریت پاریس! این همان نقطه آغاز خطایی بزرگ بود که همچنان ادامه دارد. اخیراً کاترین کولونه، وزیر خارجه فرانسه در گفت‌وگوی تلفنی با نتونی بلینکن، همتای آمریکایی‌اش، بر «اکتس قاطع‌تر» به برنامه موشک‌های بالستیک جمهوری اسلامی از سوی جامعه بین‌الملل تأکید کرد. بر اساس این بیانیه، وزرای خارجه ۲ کشور همچنین بر لزوم بازگشت ایران به تعهدات بین‌المللی خود بویژه همکاری کامل و جامع با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأکید کرده‌اند!

به نظر می‌رسد فرانسوی‌ها درصدد آزمایش چندباره یک تجربه شکست خورده هستند؛ به این امید که شاید این بار بتوانند از مولفه‌های فراموشی تهران جهت دستیابی به هدف خطرناک خود استفاده کنند. این دومین پروژه مکرون علیه فعالیت‌های موشکی کشورمان محسوب می‌شود. رئیس‌جمهور خام و ناتوان فرانسه نخستین بار سال ۲۰۱۷ میلادی تلاش کرد با گنجاندن موضوع موشکی ایران در «سنخه مکمل برجام» یا حتی تبدیل آن به یک «الحاقیه» یا «توافق ثانویه» در کنار نسخه اصلی برجام، خواسته مشترک ترامپ و نتانیاهو را درباره «بسط تعهدات یکجانبه ایران در برجام» در ابعاد هسته‌ای و غیرهسته‌ای جامعه عمل بپوشاند.

رئیس‌جمهور فرانسه معتقد بود اگر نتواند بدون آنکه برجام برهم بخورد چنین اقدامی را انجام دهد، تبدیل به یک قهرمان بلاهت‌خیز در عالم دیپلماسی و سیاست خارجی خواهد شد! همین توهم به مکرون توان داد به صورت مستمر در ۲ حوزه دیپلماسی آشکار و دیپلماسی پنهان، تحدید توان موشکی ایران را به مثابه یک مطالبه مطرح کند. حتی زمانی که ترامپ از توافق هسته‌ای رسماً عقب‌نشینی کرد، فرانسوی‌ها بارها در مذاکرات پشت پرده بر سر ترسیم ساختار نامرئی و مضحک «اینستکس» تأللی کردند. تحقق این ساختار انتزاعی را منوط به تحدید حداقل بخشی از توان موشکی کشورمان کرده و تست و آزمایش موشک‌های بالستیک از سوی جمهوری اسلامی ایران را متوقف کنند. با این حال، حتی در دوران اعمال فشار حداکثری ترامپ، کشورمان حاضر نشد به بازی فرانسوی‌ها و عروسک‌گردانان مکرون یعنی نتانیاهو و ترامپ تن دهد.

۲ سال از انتفاضه بزرگ فلسطینیان در سال ۲۰۰۰ می‌گذشت و مناطق مختلفی از سرزمین‌های اشغالی شاهد مبارزات بی‌امان فلسطینیان بودند. در این میان زنان نقشی در عملیات‌های شهادت‌طلبانه که عموماً

عملیات‌های بزرگ ضدصهیونیستی / ۴

دختران زیتون

دربراه نیت «وفا» از به شهادت رساندن خود مطرح شد، حسن انجام این عملیات و شایستگی ولای او؛ همچنین عبور از موانع جدید رژیم صهیونیستی برای مهار و کنترل مقاومت موجب شد مسیر مقاومت فلسطینی وارد دوره جدیدی شود و تحولی جدید و قابل توجه در مقاومت فلسطین پدید آید و این تحول نتایج و بازتاب‌هایی به دنبال داشت که به سبب بنیانگذاری راهی نو و اقتدای دیگران به آن ارزشی بس والا دارد.

زنان وارد عرصه مبارزه شده بودند!

■ **خانم معلم؛ کاپوس اسرائیل** در پست ایست بازرسی «مکابیم» (در مسیر قدس به تل‌آویو)، مأموران امنیتی به سرنشینان یک خودرو که ۲ مرد و یک زن عرب بودند، مشکوک می‌شوند. مردان جوان سربعاز از خودرو پیاده شده و کارت شناسایی‌شان را نشان می‌دهند و می‌گویند به همراه خواهرشان به سمت منزل می‌روند.

مأموران اسرائیلی تأکید می‌کنند آن زن هم باید پیاده شده و بازرسی شود. زن جوان با آرامش از ماشین پیاده می‌شود، میان مأموران امنیتی می‌رود و دکمه کمربند انفجاری‌ای که همراه خود داشت را فشار می‌دهد.

«دارین محمد توفیق ابوعیسه» در نابلس در خانواده‌ای پرجمعیت به دنیا آمد و تحصیلات خود را در رشته زبان و ادبیات انگلیسی در دانشگاه ملی «النجاح» می‌گذراند که البته به دلیل شهادتش ناتمام ماند. دانشگاه «النجاح» نابلس محل تحصیل بسیاری از مجاهدان و مبارزان و استشهدای فلسطینی بود و از همان جا بود که دارین هم وارد فعالیت‌های مبارزاتی شد. وی برای حضور در گردان‌های استشهادی ابتدا نزد یکی از رهبران حماس به نام «شیخ جمال منصور» رفت اما او خواسته دارین مبنی بر انجام عملیات استشهادی را نپذیرفت.

یک سال پس از شروع انتفاضه، یک خبر، عزم دارین را برای تحقق هدفش یعنی مبارزه مسلحانه و استشهادی با صهیونیست‌ها جرم‌تر کرد.

۲۷ ژانویه ۲۰۰۲ یک مبارز فلسطینی دست به

توسط مردان جوان فلسطینی انجام می‌شد، نداشتند تا اینکه وفا ادریس تصمیم گرفت این خط را بشکند. او برای عملی کردن این برنامه، بمبی قوی را در یک چمدان دستی جاسازی کرد و به سمت یکی از مناطق تجاری قدس به راه افتاد و موانع امنیتی و ایست بازرسی‌های نظامی را رد کرد. شاید از آنجا که سابقه نداشت گروه‌های مبارز فلسطینی برای انجام عملیات‌های شهادت‌طلبانه از زنان استفاده کنند، کمتر توجهت اشغالگران را به خود جلب کرد.

او ساعاتی بعد در زمان تعیین شده اقدام به انفجار بمب همراه خود کرد که نتیجه آن کشته شدن یک صهیونیست و زخمی شدن بیش از ۱۰۰ نفر بود. نام و هویت مجری عملیات تا مدتی مشخص نشد و این سردرگمی که چه کسی این عملیات را انجام داده است تا ۳ روز طول کشید.

عصر روز چهارشنبه ۳۰ ژانویه ۲۰۰۲ در حالی که همه اعضای خانواده وفا به خاطر ۳ روز بی‌خبری به دنبال او می‌گشتند، زنگ خانه‌شان به صدا درآمد و خبر شهادت وی به آنها داده شد.

صهیونیست‌ها پس از نمونه‌گیری از خون برادران وفا و تطبیق آن با نمونه‌گیری‌هایی که از پیکر متلاشی شده این بلای شهادت‌طلبانه دادند مطمئن شدند خواهر آنها وفا ادریس عامل عملیات استشهادی بوده است. گردان‌های الاقصی شاخه نظامی جنبش فتح مسؤولیت این عملیات را برعهده گرفت اما خانواده شهید و برخی همسایگان وی تأکید کردند تا جایی که اطلاع دارند وفا عضو هیچ جنبش فلسطینی نبوده است. جدا از همه بحث‌ها و تحلیل‌هایی که بعد از عملیات



انجام عملیات شهادت‌طلبانه در قدس غربی زده بود. مجری عملیات «وفا ادریس» نخستین زن استشهادی فلسطینی بود. وفا ادریس عضو گردان‌های شهدای الاقصی (وابسته به فتح) بود و برای همین، دارین با اینکه عضو حماس بود، برای همکاری و تحقق آرزویش به سمت گردان‌های الاقصی رفت و این بار با درخواست او موافقت شد. محل عملیات را یکی از مراکز پلیس شهر یافا در اراضی اشغالی سال ۱۹۴۸ تعیین کردند.

روز عملیات، دارین از خانه خارج شد و کمربند حاوی مواد منفجره را به خود بست و سوار خودروی شد که او را به همراه ۲ نفر دیگر از مبارزان فلسطینی به مکان اجرای عملیات می‌برد.

برای رسیدن به مقصد، باید چندین پست ایست‌بازرسی را طی می‌کردند که همین احتمال موفقیت عملیات را بسیار پایین می‌آورد.

در پست ایست بازرسی «مکابیم» واقع در حدفاصل قدس و تل‌آویو، سربازان صهیونیست اقدام به بازرسی خودرو و سرنشینان آن کردند. ۲ همراه دارین به نام «حافظ مقلب» و «موسی حسونه» به سرعت از خودرو پیاده شدند و کارت شناسایی خود را ارائه دادند و به سربازان اعلام کردند سومین سرنشین خودرو، خواهرشان است و آنها در راه بازگشت به منزل هستند. سربازان بر شناسایی کامل دارین اصرار داشتند. در این هنگام دارین از خودرو پیاده شد و به طرف سربازان رفت به گونه‌ای که گمان می‌رفت می‌خواهد دستورشان را اجرا کند و کارت شناسایی خود را نشان دهد اما به محض اینکه به آنان نزدیک شد دکمه انفجار بمب‌هایی



را که به خود بسته بود، فشار داد. ■ **بخشی از وصیتنامه شهید دارین ابوعیسه** «از آنجا که جایگاه زن فلسطینی از برادران فلسطینی‌اش پایین‌تر نیست، تصمیم گرفتم دومین زن استشهادی باشم و راهی را که شهید وفا ادریس شروع کرد ادامه دهم، پس در راه خداوند تبارک و تعالی و برای گرفتن انتقام پیکرهای برادران شهیدمان و انتقام حرمت پایمال شده دین‌مان و حرمت خداوند که اشغال شده و به کاباره‌هایی برای اهانت خشک‌شده مساجد بویژه مسجدا الاقصی و خانه‌های ما و دین ما و رسالت پیامبرمان تبدیل شده که در آن محرمات الهی را مرتکب می‌شوند، جان ناچیز خود را تقدیم می‌کنم.

جسم و جان تنها سرمایه‌ای است که داریم، پس آنها را در راه خدا می‌دهیم تا بمب‌هایی باشیم که صهیونیست‌ها را می‌سوزاند و افسانه قوم برگزیده خداوند را از بین می‌برد. زن مسلمان فلسطینی در گذشته و حال همواره در خط اول مسیر جهاد ضدظلم قرار داشته و دارد، لذا تمام خواهران خود را به پیرومن این راه فرا می‌خوانم. چون این وادی، وادی تمام آزادگان و افراد شریف و نجیب است، لذا از هر کس به دنبال حفظ عزت و شرف است دعوت می‌کنم قدم به این راه بگذارد تا جنایتکاران صهیونیست بدانند در برابر عزت و عظمت مقاومت ما و جهاد ما هیچ چیز نیستند. تا شارون بزدل بداند هر زن فلسطینی، ارتشی از استشهادیون را متولد خواهد کرد. اگر چه او همه تلاش خود را می‌کند تا در دل‌های مادران مرگ نباشد ولی بداند نقش زن فلسطینی به گریه بر همسر و برادر و پدر ختم نمی‌شود، بلکه ما با جسم خود به بمب‌هایی انسانی مبدل خواهیم شد که در هر نقطه منتشر می‌شوند تا خیال واهی امنیت اسرائیل را از بین ببرند. در پایان از تمام مسلمانان و مبارزان عاشق و شیفته آزادی و شهادت می‌خواهم در این راه شریف و ارزشمند یعنی راه شهادت و آزادی استوار باشند. دختر شهید شمه دارین محمد ابوعیسه»